
Contacto

Teléfono 987750001
Fax 987752213
Correo Electrónico alcalde@valenciadedonjuan.es

Dirección Postal

Plaza Mayor núm. 1
(24200) Valencia de Don Juan España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1242/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2023 a
las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valencia de Don Juan
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valenciadedonjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i%2Bf6bk7olpoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación Fiestas Patronales 2023 – Bandas reina, rey, damas y pajes.

Valor estimado del contrato 628,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 760 EUR.
Importe (sin impuestos) 628,1 EUR.

Clasificación CPV
22300000 - Tarjetas postales, tarjetas de felicitación y otro material impreso.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.valenciadedonjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i%2Bf6bk7olpoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b12cae6-db6d-4365-a1b0-72838564c88d


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Diego Noel de la Puente Gil
NIF 71450475D
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 628,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 760 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ca6yxgwZ4Al%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000011786668 |  2023-235100 | Mon, 16 Oct 2023 14:38:56:754 CEST 169745962476430926UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ca6yxgwZ4Al%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

